 CODIGO = DENOMINACION _ TotalVacantes = ITL JORNADA PERFILINGLES  PERFILFRANCES  ITINERA CON..

ALBACETE
02000878 (C.P. ANA SOTO
31 I Educacién Infantil U o O O
32 1 Idioma Extranjero: Inglés 0 o 0 L
32 2 Idioma Extraniero: Inqlés O o U U
35 I Musica U o O O
38 1 Primaria U o ] O
02000805 C.P. ANTONIO MACHADO
31 ! Educacion Infantil o [ U CP. Ana Soto
32 1 Idioma Extraniero: Inglés 0 o U O ’
34 I Educacion Fisica Lifgg U O
36 1 Pedaqogia Terapetica ry s O 0
02000842 (C.P. BENJAMIN PALENCIA (AB)
36 I Pedaqogia Terapetitica O o U 0
02000830 C.P. CASTILLA-LA MANCHA
31 1 Educacion Infantil U o O O
31 2 Educacion Infantil Ll Pz Ll Ll
38 1 Primaria U o O O
02000052 C.P. CRISTOBAL COLON
31 ! Educacion Infantil U o O O
31 2 Educacion Infantil o Ll UJ C.P. GLORIA FUERTES (AB]
34 1 Educacion Fisica U o O O]
35 I Musica U o O] O
37 1 Audicion y Lenquaje J o U ]
38 1 Primaria L o O O
02000076 C.P. CRISTOBAL VALERA
36 I Pedaqogia Terapeutica O ez U 0
37 1 Audicion v Lenguaje o a ] C.P. VILLACERRADA

Pagina | de 13




- CODIGO

38 1
38
38
38
38
38
38
38
38

38 i0
02000088

N o A WwN

v W

31 1
31 2
34 1
02000091
36 1
38 1
02000854
31 1
35 1
38 1
02004409

38 1
02008816
3t 1
36 1
36 2
38 1
02000118

38 !

DENOMINACION
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
C.P. DIEGO VELAZQUEZ
Educacion Infantil
Educacion Infantil
Educacion Fisica
C.P. DOCTOR FLEMING
Pedaqogia Terapeutica
Primaria
C.P. FEDERICO MAYOR ZARAGOZA
Educacion Infantil
Musica
Primaria
C.P. FERIA - ISABEL BONAL
Primaria _
C.P. FRANCISCO GINER DE LOS RIOS {AB])
Educacion Infantil
Pedaqogia Terapedutica
Pedaqogia Terapeutica
Primaria

C.P. INMACULADA CONCEPCION

Primaria

' Total Vacantes

=

Doo0oo0ooo0ooOE

OO0
O 0O 00O 0O 0O OO 0-0

Y 0 O oo

0O 0 O O

[

o]

P-1/2

cooooooogano

oooo U K & K KO N )y

O]

- JORNADA PERFILINGLES = PERFIL FRANCES

O oo OO OR KKK OR O
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ooon

d
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ITINERACON..

C.P. SAN ANTON




CODIGO

02004112

31 !
38 1
02000121
36 1
38 1
. 38 2
02003879
31 1
32 !
38 !
02003764

34 1
02000131
31 1
32 1
32 2
36 1
37 1
38 1
38 2
38 3
38 4
33 5
02000143
31 !
38 1
02003909
31 1
31 2

DENOMINACION

C.P. JOSE PRAT GARCIA

Educacion Infantil

Primaria

" Total Vacantes ‘.

C.P. MARIA LLANOS MARTINEZ

Pedaqoqgia Terapetica
Primaria

Primaria

C.P. PARQUE SUR
Educacién Infantil
ldioma Extranijero: Inglés

Primaria

C.P. PEDRO SIMON ABRIL (AB)

Educacion Fisica

C.P. PRINCIPE FELIPE {AB)

Educacion Infantil

Idioma Extranjero: Inglés
ldioma Extranijero: inglés
Pedaqgogia Terapelitica
Audicion vy Lenqguaije
Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

C.P. REINA SOFIA
Educacion Infantil
Primaria

C.P. SAN ANTON
Educacion Infantil

Educacion Infantil

ITL

oo Oond

0

Ooooooooaod

o 0O O 0 o O

0o

JORNADA  PERFILINGLES = PERFIL FRANCES = ITINERACON..

O
O
U

P-1/2

oo

a

oooooooogod

0ol

OO d O 0o

0

ooogoooogon

OO

K K
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. .CcODIGO

31
32
37
38
38
38
38

3
4

02000155

32
38

1
1

02003752

31
32
32
32
36
38

1
1

02000106

31
37

1
1

02000180

31

i

02003569

35
36
36
36
36
37

i

$HOowWw N

DENOMINACION
Educacion Infantil
Idioma Extranijero: Ingiés
Audicién v Lenquaje
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
C.P. SAN FERNANDO
Idioma Extranjero: Inglés
Primaria
C.P. SAN PABLO
Educacion Infantil
Idioma Extranijero: Inglés
ldioma Extranijero: Inglés
Idioma Extranijero: Ingiés
Pedaqogia Terapettica
Primaria
C.P. SEVERO OCHOA
Educacion infantil
Audicion y Lenqguaije

C.P. VIRGEN DE LOS LLANOS

Educacién Infantil

C.P.E.E. ELOY CAMINO
Musica

Pedadoqx’a Terapeutica
Pedaqgogia Terapeltica
Pedaqgogia Terapettica
Pedaqgogqia Terapeutica
Audicion v Lenquaje

' TotalVacantes

L O

O

KO

l

Oooodd

o 0 0 O

OO0O00R O Of=
O 00 0 0 o0 Ofs

OO0000«
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o]

P-1/2

P-1/2
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C.P. Inmaculada Concepcion

C.P. M2 Lianos Martinez

C.P. Benjamin Palencia [AB)




02003673 CEPA LOS LLANOS ALBACETE

74 I Primaria (E.A.)
ALBATANA
02004537 C.R.A. LAGUNA DE ALBORAJ
34 I Educacion Fisica
35 I Musica
36 I Pedagogia Terapeutica
ALCALA DEL JUCAR
02004483 (C.R.A. RIBERA DEL JUCAR
37 I Audicion y Lenqguaje
ALCARAZ
02001111 C.P. NUESTRA SENORA DE CORTES
31 I Educacién Infantil
37 I Audicién y Lenquaje
ALMANSA

02004033 C.P. CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

31 I Educacion Infantil

34 I Educacion Fisica
38 ! Primaria '
02001147 C.P. DUQUE DE ALBA
31 I Educacion Infantil
34 1 Educacién Fisica
02004392 C.P. JOSE LLORET TALENS
36 I Pedagogia Terapettica
02004653 C.P. MIGUEL PINILLA
35 1 Mdusica
37 I Audicién v Lenguaije
02004011 LE.S. ESCULTOR JOSE LUIS SANCHEZ
23 I Matematicas [I.E.S.}

| CODIGO  DENOMINACION = Total Vacantes

Kl K

008

P-1/2
P-1/2

P-1/2

P-1/2
P-1/2

oono

O Od

 ITINERACON.. -

0o

0ooo

0
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C.R.A. Sierra de Alcaraz {Robledo)

C.RA. Los Olivos. Villapalacios

C.P. VERA CRUZ [ALPERA)




_ CODIGO  DENOMINACION - _ TotalVacantes  [TL JORNADA PERFILINGLES ~ PERFILFRANCES  ITINFRACON..

ALPERA
02001214 C.P. VERA CRUZ
34 ! Educacion Fisica O o ] L
38 ! Primaria J o ] O
BALAZOTE
02001241 C.P. NUESTRA SENORA DEL ROSARIO (BALAZOTE)
31 ! Educacion infantil O o O O
BARRAX
02001275 C.P. BENJAMIN PALENCIA [BARRAX| |
31 ! Educacion Infantil U ez U O
34 1 Educacion Fisica ] o O O
BOGARRA
02004689 C.R.A. ALMENARA
36 ! Pedaqogia Terapeltica O piz L] O
37 ! Audicién y Lenquaie O priz L] O
CASAS DE JUAN NUNEZ
02001408 C.P. SAN PEDRO APOSTOL
32 1 Idioma Extranjero: Inqlés J o Ul L]
38 ! Primaria : 0 o O O
CAUDETE
02004732 C.P. EL PASEO
36 1 Pedagogia Terapeutica L o ] L]
02004756 C.P. GLORIA FUERTES (CAUDETE)
31 ! Educacion Infantil Ll o U U
38 ! Primaria U o O O
CENIZATE
02004631 C.R.A. PINARES DE LA MANCHUELA
31 1 Educacion Infantil o O L
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 CODIGO  DENOMINACION ~ TotalVacantes  ITL JORNADA PERFILINGLES  PERFILFRANCES  ITINERACON..

36 ! Pedagogqia Terapeutica P-1/2 O O
CHINCHILLA DE MONTEARAGO

02001573 C.P. ALCALDE GALINDO

34 I Educacion Fisica O piz u O

38 ! Primaria U o O O

ELCHE DE LA SIERRA
02001615 C.P. SAN BLAS

32 ! |dioma Extranjero: Inglés (] o L] ]

FEREZ
02001688 C.P. NUESTRA SENORA DEL ROSARIO (FEREZ)

35 T Muasica o L] O C.P. Ntra. Sra. de la Asuncion [Letur]

36 ! Pedaqogia Terapeutica 0 U] ] C.P. Ntra. Sra. de la Asuncién (Letur]
38 ! Primaria LV o5 [ O

FUENTEALAMO
02001706 C.P. DON QUUOTE Y SANCHO

31 ! Educacion Infantil O epi2 0

32 I Idioma Extranjero: Inglés 0 o H . O

FUENTEALBILLA
02001731 C.P. CRISTO DEL VALLE

31 1 Educacion Infantil o Ul ] C.P. Ntra. Sra de Gracia [Mahora)
38 ! Primaria I o L

38 2 Primaria U : O

HELLIN
02001810 C.P. ISABEL LA CATOLICA

31 1 Educacion Infantil o] L] L] C.P. LA OLIVARERA [HELLIN]

36 1 Pedagogia TerapeuUtica L o O ]

37 ! Audicién y Lenquaije J o O J

38 ! Primaria I o U O

Pagina 7 de 13




. cODIGO

02001822 C.P. MARTINEZ PARRAS (HELLIN])
31 I Educacion infantil L
31 2 Educacion Infantil
32 I Idioma Extranijero: Inglés U
32 2 |dioma Extranjero: Inglés U
02001834 C.P. NUESTRA SENORA DEL ROSARIO (HELLIN)
31 I Educacion infantil ]
32 I ldioma Extranjero: Inglés U
38 I Primaria U
38 2 Primaria O
38 3 Primaria i} O
38 4  Primaria Ll
38 5 Primaria U
HIGUERUELA
02008828 (C.R.A. LOS MOLINOS
31 I Educacion Infantil U
31 2 Educacién Infantil U
ISSO
02001986 C.P. SANTIAGO APOSTOL (ISSO)
31 ! Educacién Infantil O
34 I Educacion Fisica M
35 I Mdsica
38 I Primaria U
LETUR
02002140 C.P. NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION (LETUR)
37 I Audicion y Lenguaije
LIETOR
02002191 C.P. MARTINEZ PARRAS (LIETOR)
37 ! Audicion y Lenquaije 0

DENOMINACION Total Vacantes

0 O O ©

O 0O 0O 0O O O O

P-1/2

P-1/2

o]

P-1/2

0 I A N A 000

)

ooogo

OO ogooooono O0odo

O0O00
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[TINERACON..

C.P. Ntra. Sra. Del Rosario (Hellin}

C.P. Ledn Felipe {Socovos) y C.P. Ramon y Cajal (Tazona)




CODIGO = DENOMINACION =~

' JORNADA PERFILINGLES = PERFILFRANCES = ITINFRACON. =

. Total Vacantes

MADRIGUERAS
02002206 C.P. CONSTITUCION ESPANOLA
31 ! 'Educacién Infantil , U o O
MAHORA |
02002218 C.P. NUESTRA SENORA DE GRACIA
34 I Educacion Fisica o [ 0
MINAYA
02002255 C.P. DIEGO CILLER MONTOYA
31 ! Educacion Infantil O o ] O
38 ! Primaria I o L] O]
MOLINICOS
02004720 C.R.A.SAN JOSE
35 1 Musica P-1/2 : 0 0
36 I Pedaqoqia Terapetica P-1/2 U O
MONTEALEGRE DEL CASTILLO
02002309 C.P. VIRGEN DE CONSOLACION
38 1 Primaria L o O O
38 2 Primaria 0o [ O
NERPIO ' '
02004501 C.R.A. RIO TAIBILLA
35 I Mdsica O O S.ES. NERPIO
37 I Audicién y Lenquaje O O S.ES. NERPIO
ONTUR
02002450 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ
35 1 Musica o il C.P. Don Quijote y Sancho [Fuente-Alamo)
38 1 Primaria 1 o ]
38 2 Primaria 0 o O
38 3 Primaria L o U
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. CODIGO.  DENOMINACION

OSSA DE MONTIEL
02002462 C.P. ENRIQUETA SANCHEZ

31 I Educacion Infantil

PETROLA

02004513 C.R.A. LAGUNA DE PETROLA

32 1 |dioma Extranjero: Inglés

POZO CANADA

02000982 C.P. VIRGEN DEL ROSARIO (POZO CANADA)

36 1 Pedaqogia Terapettica
38 ! Primaria
POZOHONDO

02004744 C.R.A. POZOHONDO

31 I Educacion Infantil

POZUELO
02004550 C.R.A. LOS LLANOS
35 I Musica
RIOPAR
02004707 C.R.A. CALAR DEL MUNDO

32 I Idioma Extranjero: Ingiés
32 2 idioma Extranjero: Ingiés

34 I Educacioén Fisica

ROBLEDO [EL]
02004574 C.R.A. SIERRA DE ALCARAZ

32 ! Idioma Extranijero: Inglés
RODA [LA]
02002711 C.P. JOSE ANTONIO
31 I Educacion Infantil

. Total Vacantes

KOO

P-1/2

P-1/2

P-1/2

P-1/2

P-1/2
P-1/2

oog

0o

O
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 CODIGO  DENOMINACION ' Total Vacantes

02002723 C.P. JUAN RAMON RAMIREZ

32 I Idioma Extranjero: Inglés 0 o U 4
02004124 C.P. MIGUEL HERNANDEZ
31 ! Educacién Infantil U o O U
38 1 Primaria b o O O
38 2 Primaria 0 o O O
02002796 C.P. TOMAS NAVARRO TOMAS
32 U Idioma Extranjero: Ingiés U o U U
36 1 Pedagogia TerapeUtica L ez O U
38 1 Primaria [l o - O
SALOBRAL [EL]
02000994 C.P. PRINCIPE FELIPE [EL SALOBRAL)
32 1 Idioma Extraniero: Inglés Lo u U
38 1 Primaria J o O L] -
38 2 Primaria 0 o ] ]
SAN PEDRO
02002838 C.P. MARGARITA SOTOS
32- ! Idioma Extranjero: Inglés O pa2 O U
36 I Pedagogia TerapeUtica o [ ] C.RA. Los Llanos [Pozuelo)
SANTA ANA
02001007 C.P. PEDRO SIMON ABRIL {[SANTA ANA)
31 I Educacion Infantil o) U L] C.P. Margarita Sotos (San Pedro)
35 1 Musica o ] ] C.P. MARGARITA SOTOS [San Pedro)
SOCOVOS
02002875 C.P. LEON FELIPE
38 ! Primaria O o ] O
TARAZONA DE LA MANCHA
02002887 C.P. EDUARDO SANCHIZ BUENO
35 1 Muasica O ez ] [
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_ CODIGO  DENOMINACION ~  TotalVacantes = [TL JORNADA PERFILINGLES  PERFILFRANCES  ITINERACON.
38 I . Primaria 0 o U O
38 2 Primaria v O o 0 U
TOBARRA

02004288 C.P. CRISTO DE LA ANTIGUA
38 [ Primaria U o O
02004719 C.P. NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION (TOBARRA)

31 1 Educacion Infantil O o U U
VALDEGANGA

02005219 C.R.A. NTRA. SRA. DEL ROSARIO
31 ! Educacion Infantil U piz O O
VILLALGORDO DEL JUCAR
02003016 C.P. SAN ROQUE
31 I Educacién Infantil 2y Il O
VILLAMALEA
02003031 C.P. ILDEFONSO NAVARRO
38 1 Primaria O o O L]
38 2 Primaria 0 o L] ]
VILLAPALACIOS
02004677 C.R.A.LOS OLIVOS ;

35 I Musica ez OJ OJ
VILLARROBLEDO
02008968 C.P. BARRANCO CAFETERO
31 ! Educacion Infantil L] O
32 I ldioma Extranijero: Inglés ] ] U
02003077 C.P. GRACIANO ATIENZA
31 ! Educacion Infantil o] L] C.P. Barranco Cafetero
34 I Educacion Fisica U O
38 ! Primaria 0 o U
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. copiGo

38
38

2
3

02003132

34
38

1

1

02003090

31
38

YESTE

1

1

02010021

32
34
37
38
38

1

i
2

02004458

26

!

 DENOMINACION =

Primaria

Primaria

C.P. VIRGEN DE LA CARIDAD
Educacion Fisica

Primaria

C.P. VIRREY MORCILLO

‘ Educacion Infantil

Primaria

C.RA. YESTE

ldioma Extranijero: Inglés
Educacion Fisica
Audicion y Lenqguaje
Primaria

Primaria

LE.S. BENECHE

Lenqua Extranjera (Francés) {L.E.S.}

' Total Vacantes
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